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Hakijan selvitys hankkeesta:

Tampereen Ratikan Pirkkala-Linnainmaa -allianssin ensimmäisessä rakentamisvaiheessa
Linnainmaan haara rakennetaan vain Tenniskatuun saakka. Raitiotien rakentaminen jatkuu
Tenniskadusta eteenpäin toisessa vaiheessa aikavälillä 2028-2032.

Ensimmäisen vaiheen valmistumisen jälkeen ratikka liikennöi Ruotulan pysäkille saakka
vuodesta 2028 alkaen. Liikennöinti edellyttää tilapäisten (10 vuotta) raiteiden jatkamista
Ruotulan pysäkin jälkeen vielä joitakin kymmeniä metrejä tällä hetkellä voimassa olevien
asemakaavojen 8321 ja 7121 alueilla. Tässä lupahakemuksessa esitettävä kääntöraide on
vireillä olevan Kaupinlaakso II asemakaavan nro 8931 mukainen ja rakentamista voidaan
jatkaa vaiheessa 2 siitä eteenpäin niin, ettei mitään tarvitse purkaa. Kääntöraiteet sijoittuvat
osin Tenniskadulle ja osin Tammer-Golfin pysäköintialueelle kiinteistöille 837-30-4700-4 ja
837-30-4700-3 (poikkeusasian rakennuspaikka -kohdassa on mahdollista antaa vain yksi
kiinteistörekisteritunnus). Tenniskadun linjaus muuttuu tilapäisesti kääntöraiteiden kohdalla
sijoittuen osin myös Tammer-Golfin pysäköintialueelle.

Edellä esitetty kääntöraide on esitetty hakemuksen liitteenä olevassa
ympäristöasemapiirustuksessa, piirustus numero 18.20/22502/4R. Asemapiirustuksessa on
esitetty sekä katu- ja raidejärjestelyt että viherympäristörakentaminen. Asemapiirustuksessa
on esitetty myös jo toteutetut rakenteet:

- Tenniskadun alittavan Myllypellonojan rummun uusiminen

- Tenniskadun alittavat kaksi pieneläinputkea

- Myllypellonojan luiskien viimeistely uusitun rummun molemmissa päissä

Ruotulan pysäkin jälkeisille kääntöraiteille on aikaisemmin haettu poikkeamislupa ratkaisulle,
jossa raiteet täytyy myöhemmin purkaa (viitelupa LP-837-2024-05636). Suunnittelussa on
kuitenkin myöhemmin päädytty edellä esitettyyn vaihtoehtoon, jossa vältytään tilapäisiltä ja
myöhemmin purettavilta raitiotierakenteilta.

Kaava 7121

- YU-1 Urheilutoimintaa palvelevien rakennusten korttelialue (pysäköintialue, rakennusala)

Perustelut:

Pirkkala-Linnainmaa -raitiotie joudutaan alkuperäisestä suunnitelmasta poiketen
rakentamaan kahdessa vaiheessa, koska valtion rahoitusosuus on arvioitua pienempi.
Kahdessa vaiheessa rakentaminen edellyttää Ruotulan pysäkin kääntöraiteiden rakentamisen
Tenniskadun yli, jotta ratikan liikennöinti on mahdollista ensimmäisen vaiheen valmistumisen
jälkeen.
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